
16/08/2022 14:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1062099&tipo=t 1/2

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAíBA - RS
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00010/2022

 
Às 14:44 horas do dia 16 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARCOS SIDNEY SILVA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 29, Pregão nº
00010/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Cartucho Toner Impressora Hp
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 2: Cf283a , Cor: Preta , Tipo Cartucho:
Compatível
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.667,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$
2.999,0000 , com valor negociado a R$ 2.998,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/08/2022
14:49:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J MARTINS COMERCIO DE
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.058.175/0001-67,

Melhor lance: R$ 2.999,0000, Valor Negociado: R$ 2.998,5000

Homologado 16/08/2022
14:44:26

MARCOS
SIDNEY

SILVA DE
OLIVEIRA

 
Item: 2
Descrição: Cartucho Toner Impressora Samsung
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Samsung Referência Cartucho: Mlt-D105l , Cor Tinta: Preta ,
Tipo Cartucho: Compatível
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 617,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 450,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/08/2022
14:49:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EDINEIA DA SILVA
EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI, CNPJ/CPF: 36.756.134/0001-84,

Melhor lance: R$ 450,0000

Homologado 16/08/2022
14:44:35

MARCOS
SIDNEY SILVA
DE OLIVEIRA

 
Item: 3
Descrição: Cartucho Toner Impressora Hp

 



16/08/2022 14:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1062099&tipo=t 2/2

Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 1: Cb435a , Cor: Preta , Tipo Cartucho:
Compatível
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 304,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$
199,0000 , com valor negociado a R$ 198,9600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/08/2022
14:49:33 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J MARTINS COMERCIO DE
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.058.175/0001-67,

Melhor lance: R$ 199,0000, Valor Negociado: R$ 198,9600

Homologado 16/08/2022
14:44:41

MARCOS
SIDNEY

SILVA DE
OLIVEIRA

Fim do documento

 


